REPUBLIKA E SHQIPERISE
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BASHKIA VAU DEJES g
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VENDIM
Nr 4, dateld £. 072020
PER:

“Mbi miratimin e Rregullores pér shqyrtimin e ankesave,vérejtjeve,kérkesave,peticioneve
dhe iniciativave qytetare”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “neni 54 (Detyrat dhe
kompetencat e Késhillit Bashkiak) germa k,dhe relacionit té komisionit té mandateve dhe

rregulloreve prané Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Késhilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e
dates 2.0/ 2020

VENDOSTI:

1. Miratimin e rregullores pér “Shqyrtimin e ankesave,vérejtjeve,kérkesave,peticioneve dhe
iniciativave qytetare” sipas tekstit t& rregullores bashkéngjitur kétij vendimi.

2.Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015”Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 55 pika 6.
3.U shpall sot me date 4 . ©72020
Kryetari Késhillit Sekretarji Késhillit

Ma S dj ELEPIJA

Mi¥atuar me Z / vota
VotaPro 2 /
Vota Kunder =

Vota Abstenim  —

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al

“




